Выписка из Протокола заседания Правления
акционерною общества «Самрук-Энерго»

г. Астана № 2  «4» марта 2015 года

Местонахождение акционерного обнюсгва «Самрук-Энерго» (далее
Общество): Республика Казахстан, г. Астана, пр. Кабанбай батыра, дом 15.

Место проведения заседания Правления Общества:
Республика Казахстан, г. Астана, пр. Кабанбай батыра, дом №  15.

Кворум для проведения заседания 11равле1Н1я имеется.

Повестка дня заседания;
5. «Об у.меньшении уставного капитала ТОО «Ал.матыЭнергоСбыт».

По пятому вопросу повесгки дня:
Руководствуясь подпунктом I п\ нкта 2 статьи 43 Закона Республики Казахстан «О

товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью», подпунктом 2)
пункта 3 статьи 6 Устава ТОО «АлматыЭнергоСбыт», подпунктом 18-14) пункта 4 статьи
16 Устава Общества. Правление РЕШИЛО:

1. Уменьшить уставной капитал ТОО «АлматыЭнергоСбыт», установив его в
размере 136 003 ООО (сто тридцать шесть миллионов три тысячи) тенге.

2. Исполнительному органу ТОО «АлматыЭнергоСбыт» принять необходимые
меры по исполнению настоящего реиюния.

3. Настоящее решение счигать решсние.м Единственного участника
ТОО «АлматыЭнергоСбыт» в соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан
«О товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью».

С е к р era р ь П р а в л с п п я
АО «Самрук-Энерго» -
Директор Юридического
департамента Н. Жапарханов